}lb /:.q
Волгогрм

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
],,{Ъ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
укaванной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 J\Э l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административньж регламецтов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеЕзированиJI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственньж федеральным органам
исполнительЕой власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицецзиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на за}tестителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИlI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
.o1f 7..'7' l/ ,/6'

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82_85

шJr,J В.В.Шкарин
l

I

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранениJI
Всiлгоградской области

o,//Pf tilo//,' / "z q

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн}aю систему здравоохранениJI, на

территории инt{овационного цецтра "Сколково")

1.Государственное казенное общеобразовательное учреждение
"Михайловская школа-интернат".

Сокращенное наименование: ГКОУ "Михайловская школа-интернат"
Фирменное наименование: нет
Организационно-правов€uI форма юридического лица: государственное

казенное общеобразовательное учреждение.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
40ЗЗ42, Волгоградская область, город Михайловка, улица Щвинская, l.
огрн 1023405576l49
инн 34370080lз

Лицензии Ng ЛО-34-01-002493 от 30 апреля 2015 года, сроком
действия с 30 апреля 2015 года, предоставленная государственному
казеЕному специальному (коррекционному) образовательному

r{реждению для об1^lающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья "Михайловская специ€uIьнм (коррекционнм)
общеобразовательная школа-интернат III, IV вида" комитетом
здравоохранения Волгоградской области , переоформлена на Ns ЛО-34-01-
00283 l, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеЕецие наименования
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
40ЗЗ42, Волгоградская область, город Михайловка, улица .Щвинская, 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются L|

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому деJry в педиатрии, физиотерапии; при
оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: педиатрии; при окiвании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: офтальмологии.